
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

 یکشنبه  
 2  آذر  1399 
 سال سی و سوم 
 شماره  9397

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی  هاها

نیازمندی

شماره                    297

/ج
99
04
18
7

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

ج
/9
90
41
87

پ
/9
90
32
28

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
90
91
96

فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش در راستای توسعه
فروشگاه های خود به پیک موتوری نیازمند است.

 تلفن تماس: 09383063386 - 09155329011
آدرس: الهیه، محمدیه 10، ستاد مرکزی افق کوروش در استان خراسان

شرایط مورد نیاز:
 کارت پایان خدمت،گواهینامه موتور سیکلت، دارای مدرک دیپلم به بالا

حقوق و مزایا:
حداقل 3/5 میلیون تومان، بیمه تامین اجتماعی و تکمیلی، عیدی، 

پاداش و سنوات - کمک هزینه خواروبار

ط
/9
90
82
19

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ



93
97

ه  
مار

 ش
م /

سو
 و 

سی
ل 

سا
 / 

13
99

ر  
آذ

  2
 / 

به 
شن

یک
 

3
ها

دی 
من

یاز
ن

کار
ب و 

ه کس
ویژ

شــغل تولید محتوا یکی از مشــاغلی اســت کــه دارای 
جذابیت های بسیار زیادی میباشد. این شغل نه تنها برای 
کسب درامد مناســب است بلکه به راحتی اطلاعات شما 
در بیشــتر زمینه ها بالا میبرد  با توجه به نفوذ اینترنت 
و وب گردی در زندگی انســان ها تقاضا برای اســتخدام 
در شغل تولید محتوا رشــد روز افزونی پیدا کرده است. 
درست است که تقاضا برای استخدام در این شغل بسیار 
بالا اســت. ولی در مقابل خیلی ها اطلاعاتی در مورد این 
شــغل ندارند و دقیقا نمیداند شغل تولید محتوا ، چگونه 
شغلی است و افراد در این حوضه چه کار هایی انجام می 
دهنــد. به افرادی که در ایــن در این حوضه فعالیت می 

کنند، کارشناس تولید محتوا گفته می شود .
محتوا در حقیقت تمام اطلاعات قابل فهم و درکی اســت 
که شــما به صورت عکس ، فیلم و نوشته می بینید و یا 
اینکه به صورت صوت آن می شــنوید. کارشناسان تولید 
محتــوا تمام تلاش خود را به کار می گیرند تا یک مطلب 
را به طور قابل درکی در وب ســایت ها برای عموم مردم 
قرار دهند. شــاید خیلی ها تصور کنند که این شغل یک 

شــغل بسیار آسان اســت و نیازی به بلد بودن هیچگونه 
حرفه ای ندارد. اما این یک تصور بسیار غلط است. شغل 
تولید محتوا مانند هر شــغل دیگر دارای اصول و قوانین 
خاص و ویژه خود می باشــد که بــرای انجام آن باید بر 
این اصول و قوانین مســلط بود. از آنجایی که کارشناسان 
تولید محتوا موظفنــد از عکس، فیلم و متن برای محتوا 
خود اســتفاده کنند، بنابراین باید تا حدودی با ســاخت 
عکس و فیلم های با کیفیت آشنایی داشته باشند. امروزه 
به آســانی می توانید هر آنچه که میخواهید بدانید را در 
گوگل جســتجو و پیدا کنید. هنگامی که شما مطلبی را 
جســتجو می کنید ده وب سایت با توجه به رنکی که در 
گوگل دارند در هر صفحه برای شما نشان داده می شود. 
مهمتریــن هدفی کــه تولید محتوا وب ســایت دارد، 
رقابت با دیگر وب ســایت ها در گوگل است. برای آنکه 
یک وب ســایت بازدید بیشــتری داشــته باشد باید بر 

روی سئو آن بیشتر تمرکز کرد.
 محتوا تولید کردن نه خیلی کار ســختی است نه خیلی 
آسان. برای تبدیل‌شــدن به کارشناس تولید محتوا لازم 

است بلد باشــی فکر کنی، ایده‌پردازی کنی، داستان‌ها و 
تصاویر و جملات شگرفی با دم‌دستی‌ترین معانی بسازی 
و اینکه اهل خواندن و تماشــا‌کردن و غرق‌شــدن در هر 
آنچه موجب خلق یک معنای دوست‌داشــتنی می‌شود، 

باشی. 
کارشــناس تولید محتوا، اپراتور کپی پیســت ســریع و 

ساختن جملات بی فعل و فاعل نیست.
 وقتی می‌خواهید آگهی اســتخدام کارشــناس تولید 
محتوا بدهید، یادتان باشــد که کارشناس تولید محتوا 
باید یک خالق کوچک باشــد که می‌تواند کســب‌و‌کار 

شما را دگرگون کند.
بهتریــن کار بــرای شــروع یادگیــری تولیــد محتوا، 
خواندن مقاله‌های عالی )فارســی و انگلیســی(، تمرین 
و یادگیــری مفاهیــم کلــی SEO اســت. البتــه این 
را هــم بگویــم که تولیــد محتوا، شــروع ماجراســت.

 شما می‌توانید با ادامه این مهارت به جایگاه‌های شغلی دیگری 
مثل سناریست، استراتژیست محتوا، مدیر بازاریابی محتوا 

و .....نیز برسید.

کارشناس تولیدمحتوا کیست؟

 اهمیت شغل تولید محتوا چیست؟

ج
/9
81
56
15

پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**
ج
/9
90
84
95

تعاون بار 
مجهز به انواع وانت و خاور

37299080
باربری نمونه امام رضا
شهر، شهرستان همه روزه 

32136393-4
سلطانی 09152494232

ط
/9
90
35
25

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراسـان رضـوی

سعیـد علـیزاده
09153552983-09153559467

/د
99
02
44
9

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/9
71
47
71

ط
/9
90
79
43

مرکز اسقاط 2031
خودرو فرسوده

شما را به بالاترین قیمت 
خریداریم 33533966 
 09155257535

09101703836

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
90
36
23

ج
/9
90
20
95

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

نقاشی نوین
فوری و ارزان

بازدید رایگان با رنگ الوان
09153161351

ط
/9
90
35
98

ط
/9
90
46
75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/9
90
33
34

آماده  معمارنوین  شرکت 
درزمینه  بامالکین  همکاری 
مشارکت درساخت،مدیریت 
پیمان 09156825244

اجرای ساختمان مسکونی 
توسط مجری دهها مدرسه و 
ساختمان - قیمت استثنایی

09159323049
ط
/9
90
83
70

ج
/9
90
33
36

ایمن تصویر شرق
دوربینهای مداربسته،دزدگیراماکن 

اعلام حریق ودربهای اتوماتیک
37276290-09158999763

ج
/9
90
53
22

فروشگاه آنلاین دوربین
مداربسته ودزدگیر

Karapro.ir
36037009-09156200071

ط
/9
90
86
43

دوربین مداربسته و دزدگیر
فروش و خدمات برق

09159159700
09364505911 

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
42
56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

ج
/9
90
35
59

داربست سازه
پایدار

09153185163
کار با طناب 

شستشو پیچ و رولپلاک
 نور پردازی و غیره

 بدون نیاز به داربست و بالابر 
09367788703

ط
/9
90
45
86

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
89
09

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520

ج
/9
90
65
68

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843
داربست پردیس

با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 
جاده قدیم و سنتو

36667643-09153079215

ط
/9
90
46
78

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

4
بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

خودروهای فرسوده
408

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508



93
97

ه  
مار

 ش
م /

سو
 و 

سی
ل 

سا
 / 

13
99

ر  
آذ

  2
 / 

به 
شن

یک
 

/د
99
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8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9
90
63
80

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
05
90

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

ج
/9
90
37
13

مشارکت در ساخت
پیمانکاری،بازسازی بامجربترین 
معماران وسازندگان
09157788403-37279303

ج
/9
90
57
61

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

ج
/9
90
57
60

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
/9
90
57
62

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

طرقبه املاک ییلاق 
خرید_فروش 

09151103221-34224200

ط
/9
90
39
36

ط
/9
90
15
30

قالی شویی
گل افش��ان

33713389  37315799
32787006  37411404
32564441  36615852
33427503  38712275
33666021  37583283

پ
/9
90
33
17

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

6
املاک و مستغلات

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

قالی شویی
802

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

گازرسانی
519

ج
/9
90
41
88

پ
/9
90
33
14

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

4

ها
دی 

من
یاز

ن

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت

همانطور که می دانید یکی از بزرگ ترین چالش 
های پیــش روی صاحبین صفحه های بزرگ در 
اینســتاگرام مدیریت  وپاســخ دادن پیام هایی 
است که داخل دایرکت برایشان ارسال می شود 
وگاه تعداد این پیام ها انقدر بالاســت که جواب 
دادنشــان به یک کابوس بــرای مدیران صفحه 
تبدیل  می شود به حدی که غالبا مدیران صفحه 
به طور کلی بیخیال دایرکت مسیج ها می شوند 
که این می تواند تصور بدی برای مخاطبین ایجاد 
کند،اما نکته ای که در این زمینه هست این که 
تعداد سوالات تکراری در دایرکت معمولا خیلی 
زیاد وهمین ســوالات تکراری هستند که عموما 
مدیــران صفحه را کلافه مــی کنند،در دامه می 
خواهــم ترفندی آموزش دهم که این ســوالات 

تکراری به راحتی پاسخ بدهید. 

 Quick replies قابلیت که اینستاگرام اخیرا 
بــرای صفحات بیزنس اینســتاگرام اضافه کرده 
ایــن قابلیت در بخش دایرکت مســیج به کمک 
مدیران صفحه می اید وپاســخ دادن را سریع تر 
می نماید،نحوه کار ای بخش به این صورت شما 
هر بار آن کلیــد واژه خاص را در بخش دایرکت 
اینســتاگرام تایپ کنید جمله مورد نظر را برای 
شــما تایپ می کند واین فرایند به شــما کمک 
می کند که خیلی ســریع تر پیام های دایرکت 

را پاسخ بدهید.
1-وارد تنظیمــات اینســتاگرام شــوید وگزینه 

Quick replies را انتخاب کنید.
2-در صفحه باز شــده گزینه+را از بالای صفحه 

انتخاب کنید.
3- در صفحــه باز شــده دو فیلد وجــود دارد 

اول  فیلــد  کــه   Shortcut و   Message
جملــه متدوال وفیلد دوم کلیــد واژه مورد نظر 
شماســت،به طور مثال جمله متداول من سلام 
وقت شما بخیر وکلید واژه من نیز حرف س می 

باشد.
4- پــس از ثبت وارد صفحه ای می شــوید که 
کلید واژه های تعریف شده شما نمایش داده می 

شوند.
5-حال در صفحه دایرکــت هرجا که من حرف 
س تایپ کنم،قسمت مشخص شده به رنگ آبی 
در مــی آید که با لمس این گزینه اینســتاگرام 
جمله تعریف شده جایگزین کلید واژه می نماید.

6-به همین راحتی شما می توانید با تعریف کلید 
واژه های مختلف کار پاسخ دادن به دایرکت ها را 

سریع تر وسریع تر کنید.

در  را  ها  مسیج  دایرکت  طور  چه 
اینستاگرام مدیریت کنیم؟
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ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/9
90
04
99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

ج
/9
90
45
66

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/9
90
84
72

بیمه ایران 
بازاریاب بیمه 

نیازمندیم.
حقوق 2 م + 4 ساعت کار
بلوار اول -  پل فجر 
09155139488
09355139488

ط
/9
90
91
33

استخدام حسابدار 
دفتری در حوزه ساخت املاک 
محدوده طلاب به حسابدار با 
شرایط حداقل 2 سال سابقه 
مرتبط در حوزه پیمانکاری 

نیازمند می باشد.
حقوق توافقی

فیض آبادی 09159724896

نیازمند نیروی 
کار جهت کارگاه 

تابلوسازی
به چند نفر نیروی کار 

جوان آقا نهایتا 
35 سال نیازمندیم 

حقوق 2/500/000 ت 
کار در کارگاه تابلوسازی 
بسیار آســان و هنری 
و احتیــاج بــه تخصص 

خاصی ندارد
09155101769

/ع
99
09
15
3

استخدام
هتل آپارتمان کیمیا

واقع در کوچه هشتم 
خیابان امــام رضا )ع( 
برای تکمیل پرســنل 
خــود بــه افــراد ذیل 

نیازمند است.
پذیــرش  مــن،  لابــی 
رزرواسیون، خانه دار 

نگهبان و تاسیسات
38541818

/ع
99
07
41
0

14
استخدام

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

بازاریاب
1401

حسابدار
1403

کارگر ساده
1410

مشاغل گوناگون
1417

ط
/9
90
05
55

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر
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6

ها
ی 

ند
زم

نیا
@qudsnewspaper@qudsonlineTV @qudsdaily

@qudsonlineTV qudsonlineTV @quds_daily

qudsonlinequdsonline qudsonlineTV

www.qudsonline.ir

ج
/9

90
16

59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44

خرید ضایعات
کارتن، آهن، پلاستیک

09155234752 خاکشور
ط

/9
90

70
03

ج
 / 

99
07

62
6

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

خرید ضایعات آهن 
فلزات رنگی،آلومینیوم 

مس، چدن و غیره 
مشهدی 09153139158

ط
/9

90
84

42

ضایعات سادات حقیقی
خریدارکلیه ضایعات 

فلزی آهن آلومینیوم 
و خرده ریزه بالاترین 

قیمت خریداریم.
09153245747

/ع
99

07
76

9

خرید ضایعات با قیمت بالا 
آهن،مس، برنج خرده ریز

محمدی 09358348726

ط
/9

81
50

60
ج

/9
90

05
81

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

ج
/9

81
53

18

آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8
ط

/9
90

85
92

ضایعات
حاضری 

خرید انواع ضایعات آهن، 
آلومینیوم مس، برنج، در و 

پنجره و خرده ریز انباری 
ضایعات عمده هتل ها 

کارخانجات، ادارات 
بازدید و حمل بار رایگان 

09155044719

ج
/9

90
38

64

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

09159829884

ط
/9

90
92

10

اخطار و ابلاغ
به آقای مسلم شهرکی  

فرزند مجید مجهول المکان 
به استحضار میرساند 
برابر دادنامه شماره 

9909975114800543 مورخه 
1399/06/05 شعبه 23 دادگاه 
خانواده مشهد همسر شما خانم 

سمیه پیشه ور با در دست 
داشتن شناسنامه و دادنامه به 
این دفترخانه مراجعه و تقاضای 

ثبت طلاق نمود تلاشهای 
اینجانب جهت انصراف نامبرده 
موثر واقع نشد لذا بدینوسیله 
به شما اخطار میگردد حداکثر 
ظرف مدت هفت روز پس از 

انتشار این آگهی در این دفتر 
خانه حاضر و نسبت به ثبت 
طلاق و امضای اسناد اقدام 

نمایید. در غیر این صورت طبق 
مقررات نسبت به ثبت طلاق 
اقدام خواهد شد و اعتراض 

 بعدی مسموع نخواهد بود.
آدرس دفترخانه : مشهد 

میدان 15خرداد نبش امام رضا 
 علیه السلام 43

دفترخانه رسمی ازدواج 34 و 
 طلاق 26 مشهد

حمید انصاری بایگی

15
خدمات چاپ

و تبیغات

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

متفرقه
1802

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای محمد لاری

 مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 7054
 ب��ه نش��انی:  وکیل آب��اد64 بین بنفش��ه18و 20 

پلاک42
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 
تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف م��دت 30 روز از 

تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09155113135
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

92
09

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای حسین قهرمانی نژاد

 مس��ئول دفتر مش��اور املاک به ش��ماره عضویت 
4268

 به نشانی:  پیروزی79 نبش بنفشه20
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 
تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف م��دت 30 روز از 

تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09153179484
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

92
08

یر
 س

ش
05132282103آر

@charterme ارزانترین نرخ کیش

ج
/9

81
59

01
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و

مــا فکر می‌کردیم بازی محبوب شــود، اما مشــخصاً 
غافلگیرمان کرد.

صحبت جان هانک، مدیرعامل استودیو Niantic در 
مصاحبه با بیزنس اینسایدر راجع به محبوبیت دیوانه‌وار 

پوکمون گو که سرورهای کمپانی را تحت فشار گذاشت.
متلک توییتری

اکانتت رو حذف کن.
هیلاری کلینتون، نامزد ریاست جمهوری دموکرات این 

توییت را در پاسخ به رقیبش، دونالد ترامپ نوشت.
ایمیل‌های گمشده

روسیه، اگر داری گوش می‌کنی، امیدوارم بتوانی آن ۳۰ 
هزار ایمیلی که گم شدند را پیدا کنی.

دونالد ترامپ، نامزد ریاســت جمهوری این را در جریان 
یک کنفرانس خبری گفت و ظاهراً از روسیه می‌خواست 

که به او در هک ایمیل هیلاری کلینتون کمک کنند.
بزن به جاده، جک

دلیل این حرکت یک چیز است: شجاعت. شجاعت اینکه 
حرکت کنیــم و کاری جدید انجام دهیم که همه ما را 

بهتر می‌کند.
مدیر ارشد مارکتینگ جهانی اپل، فیل شیلر توضیح داد 
که چرا اپل جــک ۳.۵ میلی‌متری را از آیفون ۷ حذف 

کرده است.
موضوعی داغ

ما متوجهیم که انتظارات شما یا استانداردهای خودمان را 
برآورده نکرده‌ایم. به این خاطر، واقعاً متاسفیم.

مدیرعامل
 سامســونگ 

اروپــا، 
بعد 

ز  ا
آتش 

فتن  گر
یــن  چند

دستگاه گلکسی 
در  را  ایــن   ،7 گ نــوت  بلا
سازمانی سامسونگ نوشت.

ایده‌ای دیوانه‌وار

دهه ۲۰۱۰ میلادی موضوعات مختلفی برای صحبت در زمینه 
تکنولوژی در اختیارمان گذاشته است، اما گاهی موضوع اصلی، 

همین صحبت‌ها هستند.
وعده‌های جاه‌طلبانه، پاسخ‌های زیرکانه و  کی بود، کی بود، من 
نبودم‌ ها خود می‎توانند سرتیتر اخبار باشند، خصوصاً وقتی که 
از دهان سیاست‌مداران و مدیرعاملان سلبریتی بیرون می‌آیند. 
برخی سخنان خود را حضوری بیان می‌کنند و بسیاری از طریق 

توییتر؛ اما همگی در قالب تفکرات اندیشمندانه و کوتاه.
اما جملاتی که باعث می‌شــوند به فکر فــرو برویم، بخندیم یا 
ســرمان را بخارانیم، صرفاً جملاتی نیستند که توسط افرادی 
مشهور با ایده های ژرف‌نگرانه مطرح شده باشند. یک دانشمند 
مورد احترام، نگرانی‌هایش را درباره پیشرفت تکنولوژی‌هایی نظیر 
هوش مصنوعی بیان کرد، یک شــهروند از فرهنگ آزار جنسی 
در یکی از بزرگ‌ترین کمپانی‌های صنعت پرده برداشت و رباتی 

کوچک از سیاره‌ای دیگر سلام فرستاد.
در ادامه، لیســتی از نقل قول‌هایی طی ۱۰ ســال اخیر تدارک 

دیده‌ایم که به صنعت تکنولوژی معنا بخشیدند.
لحظه‌ای دردناک برای آیفون

فقط سعی کنید این‌طوری در دست نگیریدش.
استیو جابز، مدیر عامل اپل این جمله را در ایمیلی به مشتریان 
ناراضی از کیفیت تماس آیفون 4 هنگامی که آنتن دستگاه به 
شکلی خاص لمس می‌شد، نوشت. سه هفته بعد، اپل اعلام کرد 
که به تمام مشــتریان آیفون 4 ضربه‌گیر رایگانی می‌دهد که از 

آنتن محافظت خواهد کرد.

کری‌خوانی
من اندروید را نابود خواهم کرد، چون محصولی دزدیده شــده 

است. حاضرم برای این کار وارد نبرد گرماهسته‌ای شوم.
نقل قولی از جابز در کتاب Steve Jobs والتر آیزکسان.

مگر اینکه کراک بکشی
قرار نیست دور خودم بچرخم و ۷۵ صفحه مستند برای افرادی 
آماده کنم که حاضر به شهادت دادن نیستند. منظورم اینست 
که بی‌خیال، ۷۵ صفحه! ۷۵ صفحه! از من می‌خواهید حکمی بر 
اساس ۷۵ صفحه صادر کنم. و مگر اینکه کراک بکشید، متوجه 
خواهید بود که این شــاهدین قرار نیست احضار شوند، آن هم 

وقتی کمتر از ۴ ساعت زمان دارید.
قاضی لوســی کوه زمانی این جمله را بیان کرد که بعد از قبول 
مسئولیت پرونده ۷ ساله میان اپل و سامسونگ،‌ با بیل لی،‌ وکیل 

اپل صحبت می‌کرد.
لحظه‌ای مریخی

من در کمال امنیت به سطح مریخ آمده‌ام. دهانه گیل، من داخل 
توام!!!

مریخ‌نورد کنجکاوی ناســا بعد از فرود موفقیت‌آمیز روی سیاره 
سرخ این را در توییتر نوشت

من هم آدمی معمولی‌ام!
مــن با هیچ کس دیگر تفاوتی نــدارم. من مهارت‌های خاصی 
نــدارم. من هم یک نفــرم که هر روز در دفترش می‌نشــیند، 
اتفاقات را می‌بیند و با خود می‌‎گوید  این چیزی نیست که لایق 

جملاتی که به صنعت تکنولوژی ۱۰ سال اخیر معنا بخشیدند
تصمیم‌گیری درباره‌اش باشیم . افکار 
عمومی بایــد تصمیم بگیرد که این 
برنامه‌ها و قوانین درست هستند یا 

خیر.
ادوارد اســنودن، افشاگر معروف در 
حال صحبت در یــک ویدیو بعد از 
انتشار مستنداتی مربوط به استراق‌ 
ســمع تماس‌های تلفنی از ســوی 

آژانس امنیت ملی آمریکا.
خارج از چارچوب

جف بزوس در حــال باز کردن یک 
فروشگاه خرده‌فروشی است و صاحب 
یک روزنامه شــده. مشخص شد که 
هرچه درباره اینترنت فکر می‌کردیم 

اشتباه بوده است.
آرون لــوی، مدیرعامل Box بعد از 
خرید واشنگتن پست از سوی جف 
بزوس و اعلام خبر تاسیس فروشگاه 
فیزیکــی آمــازون در نیویورک این 

جملات را توییت کرد.
بصیرت افزایش حقوق

موضوع واقعاً درباره خواستن افزایش 
حقوق نیســت، بلکه درباره امیدوار 
بودن به اینست که سیستم هم‌راستا 
با پیشرفت شما، حقوق‌تان را افزایش 
می‌دهــد. و ایــن به نظــرم یکی از 
نیروهای ماوراءالطبیعه زنانیست که 

خواستار افزایش حقوق نمی‌شوند.
ســخنان ســاتیا نــادلا، مدیرعامل 
مایکروسافت در مصاحبه‌ای راجع به 
حقوق زنان. نادلا فــردای آن روز به 

خاطر نظرات خود عذرخواهی کرد.
آزمایشی شکست‌خورده

یک فرایند شــیمیایی اجرا می‌شود 
تا واکنشــی اتفاق بیفتد و سیگنالی 
از کنش شیمیایی با نمونه آزمایشی 
تولید شود، سپس نتیجه آزمایش به 
دست می‌آید که پرسنل آزمایشگاه 

مورد بازنگری قرارش می‌دهند.
الیزابت هولمز، مدیرعامل پیشــین 
ترانوس درباره تکنولــوژی آزمایش 
خون نویدبخش این شرکت به مجله 
نیویورکر توضیح می‌داد. بعد از اینکه 
وال‌ اســتریت ژورنال در سال ۲۰۱۵ 
فاش کرد که وعده‌ها دروغین بودند، 
ترانوس طی سال پیش منحل شد و 
هولمز حالا با اتهامات کلاه‌برداری و 

فریب سرمایه‌گذاران مواجه است.
اهلی کردن سیاره سرخ

راه ســریع، انداختــن ســاح‌های 
گرماهسته‌ای در قطب‌هاست.

ایلان ماســک، مدیرعامل تســا و 
اســپیس اکس در پاســخ به سوال 
اســتفن کولبــرت دربــاره راه‌های 
زیست‌پذیر کردن مریخ برای انسان‌ها.

تازه‌وارد
ظاهراً آن‌ها باور دارند که خدا هستند.

اســتیو ناویک، رییس پلیس شهر 
پورتلنــد در مصاحبــه بــا روزنامه 
Oregonian راجع به شــروع به 
کار اوبر در این شــهر بدون دریافت 

جواز رسمی.
قدرت پوکمون
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ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

ها
ی 

ند
زم

نیا

نشانی سازمان آگهی ها:

مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

سامانه تلفنی سازمان آگهی ها 37088

سامانه پیامکی سازمان آگهی ها 300037088 

تلفن: 05137628205/ 05137610085

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی قدس  ) وابسته به آستان قدس رضوی( 

 مدیرعامل مؤسسه فرهنگی قدس:  علی یعقوبی 

سردبیر : امیر جلیل نژاد

مسئول سازمان آگهی ها : داوود دشتی
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37277616


